
議案第19号 

 

物品供給（令和３年度読谷給食調理場物品購入（その二））契約について 

 

令和４年２月４日指名競争入札に付した物品購入について、下記のとおり物品供

給契約を締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（昭和47年読谷村条例第10号）第３条の規定により、議会の議決を求

めます。 

 

記 

 

１ 契約の目的   物品供給（令和３年度読谷給食調理場物品購入（その二）） 

２ 契約の方法   指名競争入札による契約 

３ 契約の金額   金43,978,000円 

４ 契約の相手方   住    所 宜野湾市伊佐三丁目４番５号 

商号又は名称 有限会社中島工業 

   氏    名 代表取締役 藤澤 一馬 

 

 

令和４年３月２日提出 

                       読谷村長 石 嶺 傳 實 

 

 



単位 数量

１

供

給

物

品

２ 納　入　場　所

３ 納　入　期　限

百万 千 円

￥ 4 3 9 7 8 0

□現金 円

５ ☑免除 □有価証券 円

かし担保契約金 □現金 円

６ 保　証　金 ☑免除 □有価証券 円

か し 担 保

契 約 期 間

注文者（甲）　　 

供給人（乙）　　　住　　所 沖縄県宜野湾市伊佐三丁目４番５号

　商　　号 有限会社中島工業

　氏　　名　 代表取締役　藤澤　一馬　印

円

39,980,000 39,980,000

令和３年度読谷給食調理場
物品購入（その二）

物品明細書の
とおり

式 1

円

物品供給仮契約書

名　　　　称 型式・形状・寸法 単　　価 金　　額

契 約 保 証 金

４ 供　給　金　額 0 0

うち取引に係る消費税額及び地方消費税額　\3,998,000－

消費税及び地方消費税 3,998,000

合　　　　　計 43,978,000

　　読谷給食調理場
　　読谷村字座喜味1873番地１

令和４年７月15日

７ 　　　物品納入検査の日から起算して12箇月間

  上記の物品供給について注文者「読谷村長 石嶺傳實」を甲とし、物品供給人「有限会社中島

工業 代表取締役 藤澤一馬」を乙として、読谷村契約規則を遵守のうえ、当事者間に次のとおり

供給契約を締結する。

　令和４年２月14日

　沖縄県　読谷村長　石　嶺　傳　實　　印



回　数

第１回目

(42,300,000) (39,980,000)

日本調理機(株) (有)中島工業

日本調理機(株)

(株)光エンジニア

(有)中島工業

（有）真総業

タニコー(株)

ホシザキ沖縄(株)

(株)第一機行

件　　名　：　令和3年度読谷給食調理場物品購入（その二）

入　札　業　者

入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）



No. 品　名 型　式・規　格 数量 単位

1 汁椀篭（41人用） W340×D166×H191 62 台

2 飯椀篭（41人用） W340×D166×H191 62 台

3 深皿（大）篭（41人用） W300×D230×H255 62 台

4 深皿（中）篭（41人用） W300×D210×H235 62 台

5 深皿（小）篭（41人用） W280×D166×H191 62 台

6 うどん丼篭（21人用） W320×D210×H235 124 台

7 トレイ用篭（41人用） W372×D300×H310 62 台

8 備品篭（５点用） W310×D200×H135 62 台

9 箸篭（41人用） W230×D190×H80 62 台

10 スプーン篭（41人用） W230×D190×H80 62 台

11 フォーク篭（41人用） W230×D190×H80 62 台

12 ２学級用コンテナ W860×D830×H1162 4 台

13 汁椀
寸法(mm) 136×57
容量（ml） 415
重量（g） 78

2,100 個

14 うどん丼
寸法(mm) 164×64
容量（ml） 770
重量（g） 135

2,500 個

物　品　明　細　書


	19-01 議案第19号　物品供給(令和３年度読谷給食調理場物品購入（その二）)契約について
	19-02 議案第19号　物品供給(令和３年度読谷給食調理場物品購入（その二）)契約について
	19-03 議案第19号　物品供給(令和３年度読谷給食調理場物品購入（その二）)契約について
	19-04 議案第19号　物品供給(令和３年度読谷給食調理場物品購入（その二）)契約について

